

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE EMPENHO

Número	Tipo	Emitido em	Requisição Nº	Req. Compra Nº
447/2022	Ordinário	15/02/2022	200	4543

Licitação
Tipo
Pregão

Número
43/2021 de 28/10/2021

Contrato/Aditivo	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
1068	85/2021 - SIM-AM: 852021	18/11/2021	30/11/2022		18/11/2021	30/11/2022	

Credor

Fornecedor

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI

Matrícula

8697-5

CPF/CNPJ

00.226.324/0001-42

Bairro

SETOR AEROPORTO

Endereço

Av. Independência, 6060 - Quadra 70-C, Lote 02

Cidade/UF

Goiania/GO

CEP

74070-010

Fone

6239247226

Tipo de conta bancária

Conta Corrente

Banco

001

Agência

3483-5

Conta

27584-0

Classificação da despesa

07 SECRETARIA DE OBRAS, URB. E TRANSPORTE

07.001 Departamento de Obras e Urbanismo.

15.452.0008.2071 Manutenção das Atividades do Departamento de Obras e Urbanismo

3.3.90.30.26.00 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

3220 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Exercício

Saldo anterior

R\$ 173.974,66

Valor empenhado

R\$ 8.854,95

Saldo atual

R\$ 165.119,71

Outras informações

Histórico

Código	Nome	Marca	UM	Quantidade	Valor	Valor total
16513	FITA AUTOFUSÃO 19 MM X 10 MM	SOPRANO	UN	5,0000	2,9700	14,85
16512	FITA ISOLAMENTO 5 MM X 19 MM	SOPRANO	UN	10,0000	1,6600	16,60
16524	LÂMPADA 400W VAPOR METALICO	KIAN	UN	10,0000	31,5000	315,00
16521	LÂMPADA DE 400 W VAPOR SODIO	KIAN	UN	30,0000	23,9000	717,00
16522	LÂMPADA DE 70W VAPOR SODIO	KIAN	UN	70,0000	14,2500	997,50
16508	REATOR 400 W C/ BASE SÓDIO EXTERNO	JRC	UN	30,0000	110,4500	3.313,50
16509	REATOR 70 W C/ BASE VAPOR SÓDIO EXTERNO	JRC	UN	50,0000	69,6100	3.480,50
	REATOR 70 W C/ BASE VAPOR SÓDIO EXTERNO					

Certidão	Número	Validade
CND TRABALHISTA	50457025/2021	04/05/2022
Certidão Negativa de Tributos Federais e Divida At	05DFA.ACFD.523D.0343	05/05/2022
Certificado de Regularidade do FGTS CRF	2022020400304000024828	05/03/2022

Despesa com aquisicao de materia eletrico para manunteção da iluminação pública. Conforme NF em anexo.

Forma de pagamento: O (s) pagamento (s) será (ao) efetuado (s) entre os dias 10 (dez) a 30 (trinta) do mês subsequente ao da entrega do (s) produto

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

Número 462/2022 Emitido em 15/02/2022 Requisição Nº 200 Empenho Nº 447/2022

Licitação
Tipo Pregão Número 43/2021

Contrato/Aditivo
Sequência Contrato Aditivo Início da vigência Fim da vigência Fim da vig. atualizada Início da execução Fim da execução Fim da exe. atualizada
1068 85/2021 - SIM-AM: 852021 18/11/2021 30/11/2022 18/11/2021 30/11/2022

Credor
Fornecedor ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI Matrícula 8697-5 CPF/CNPJ 00.226.324/0001-42
Endereço Av. Independência, 6060 - Quadra 70-C, Lote 02 Bairro SETOR AEROPORTO
Cidade/UF Goiânia/GO CEP 74070-010 Fone 6239247226 Tipo de conta bancária Conta Corrente Banco 001 Agência 3483-5 Conta 27584-0

Classificação da despesa
07 SECRETARIA DE OBRAS, URB. E TRANSPORTE Saldo do empenho R\$ 8.854,95
07.001 Departamento de Obras e Urbanismo. Valor liquidado R\$ 8.854,95
15.452.0008.2071 Manutenção das Atividades do Departamento de Obras e Urbanismo Saldo à Liquidar R\$ 0,00
3.3.90.30.26.00 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO
3220 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Outras informações

Retenções
Total de retenções R\$ 0,00
Valor líquido R\$ 8.854,95

Servidor que autorizou a liquidação
61061 - NELTON BRUM

Histórico
CND TRABALHISTA: 50457025/2021 VALIDADE: 04/05/2022
Certidão Negativa de Tributos Federais e Dívida At: 05DFA.ACFD.523D.0343 VALIDADE: 05/05/2022
Certificado de Regularidade do FGTS CRF: 2022020400304000024828 VALIDADE: 05/03/2022

Despesa com aquisição de material elétrico para manutenção da iluminação pública. Conforme NF em anexo.

Forma de pagamento: O (s) pagamento (s) será (ao) efetuado (s) entre os dias 10 (dez) a 30 (trinta) do mês subsequente ao da entrega do (s) produto

APARECIDA CONCEICAO SANTANA RIBEIRO
Secretaria de Finanças

REGINEIA DA SILVA
Secretaria de Educação Cultura e Esporte

CLEBER DE CARVALHO PIERAZO
Secretaria de Obras e Urbanismo e Transporte

ERONISES FERNANDES DA SILVA
Secretaria de Saúde

DGESSICA CAROLINE NIEDERLE
Secretaria de Administração

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE PAGAMENTO

Número	Data	Previsão N°	Liquidação N°	Empenho N°	Requisição N°
872	11/03/2022	872	462/2022	447/2022	200

Licitação

Tipo	Número
Pregão	43

Contrato/Aditivo

Sequência	Contrato	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
1068	85		18/11/2021	30/11/2022		18/11/2021	30/11/2022	

Credor

Fornecedor	Matrícula	CPF/CNPJ
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	8697-5	00.226.324/0001-42

Endereço	Bairro
Av. Independência, 6060 - Quadra 70-C, Lote 02	SETOR AEROPORTO

Cidade/UF	CEP	Fone	Tipo de conta bancária	Banco	Agência	Conta
Goiânia/GO	74070-010	6239247226	Conta Corrente	001	3483-5	27584-0

Classificação da despesa

3220 07 SECRETARIA DE OBRAS, URB. E TRANSPORTE

07.001 Departamento de Obras e Urbanismo.

15.452.0008.2071 Manutenção das Atividades do Departamento de Obras e Urbanismo

3.3.90.30.26.00 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

Valor
R\$ 8.854,95

Outras informações

Retenções

Total de retenções
R\$ 0,00

Valor líquido
R\$ 8.854,95

Servidor que autorizou o pagamento

61011 - MARLOS ADRIEL DOS SANTOS

Recursos

Recursos	Documento	Data	Valor
00000 - Recursos Ordinários (Livres)	Conta bancária 2952 - BANCO DO BRASIL S/A - ELETRICA LUZ	11/02/2022	R\$ 8.854,95

Recibo

Recebi do Município de São José das Palmeiras, a importância de Oito Mil, Oitocentos e Cinquenta e Quatro Reais e Noventa e Cinco Centavos, referente ao pagamento do empenho número 447/2022.

Assinatura: _____

São José das Palmeiras, ____/____/____

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

MATERIAIS ELÉTRICOS

ELETRICA LUZ COM. DE MAT. ELET. EIRELI -
RUA R-5, 140 - QD. 09 LT. 19
SETOR OESTE
GOIANIA/GO - CEP: 74125-070
Telefone: (62) 3924-7226

DANFE
Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada
Nº 000.135.134
Série 001
1 de 2

CHAVE DE ACESSO

5222 0200 2263 2400 0142 5500 1000 1351 3412 2154 0739

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152224839949438 11/02/2022 10:45:42

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MER. SUJ. REG.S. TRIB. IMP. RET. ANT.
INSCRIÇÃO ESTADUAL
101367597

INSCR. ESTADUAL DO

CNPJ 00.226.324/0001-42

RAZÃO SOCIAL / FANTASIA
MUNICÍPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS

ENDERECO
R. MARECHAL CASTELO BRANCO

NÚMERO
979

BARRIO / DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
SAO JOSE DAS PALMEIRAS

FONE / FAX
(45) 3259-1150

UF
PR

INSCRIÇÃO

CEP
85.898-000

HORA DA SAÍDA
10:43

COMPLEMENTO
TERREO

CNPJ / CFE
77.819.605/0001-33

DATA DA EMISSÃO
11/02/2022

DATA DA ENTRADA / SAÍDA
11/02/2022

CALCULO DO IMPORTE

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS, ST

VALOR DO ICMS, ST

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS, SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR TOTAL DO I.P.T.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR TOTAL DA NOTA

TRANSP. / VOLUMES

TRANSPORTADOS

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

MUNICÍPIO

GOIANIA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

PLACA DO VEÍCULO

UF

GO

UF

GO

UF

GO

UF

GO

UF

GO

UF

GO

UF

GO

UF

GO

UF

GO

UF

GO

UF

GO

UF

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

PROD

Elétrica Luz

ELETRICALUZ COM. DE MAT. ELET. EIRELI -
RUA R.S. 140 - QD. 09 LT. 19
SETOR OESTE
GOIANIACO - CEP: 74112-070
Telefone: (62) 3924-7226

DANFE
Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada **1**
Nº 000.135.134
Série Folha
001 2 de 2

CHAVE DE ACESSO
5222 0200 2263 2400 0142 5500 1000 1351 3412 2154 0739
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MER.SUI.REG.S.TRIB.IMP.RET.ANT.

INSCRIÇÃO ESTADUAL
101367597

INSCR. ESTADUAL DO

0,00

00.226.324/0001-42

0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TERMO DE GARANTIA : Segue em anexo termo de garantia das luminárias de LED, para ciência e consentimento. Caso não tenha luminária de LED desconsiderar.

DISPENSA PAGAMENTO DIFAL DE ACORDO COM A CF ART. 159, INCISO VI, ALÍNEA A, C/C. 2ª, VIDE RE 210.251-SP

Pedido: 89868 Vendedor: 2-VENDEDOR Condicao Pto: 247-DUP. CONTRA APRESENTAÇÃO-ATC

PEDIDO INTERNO 31220 EMISSÃO 18/01/2022 /PREGÃO PRESENCIAL N.43/2021

//SEC DE OBRAS URB E TRANSPORTE// REQUISICAO DE CONTRA 4545/ Local de entrega: PREFEITURA MUNICIPAL - RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 979 CEP 85 898 000.

EMAIL: CONTABILIDADE1123@GMAIL.COM

SOLICITAMOS QUE CONTRA A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, POIS NAO ACEITAMOS

RECLAMAÇÕES POSTERIORES




BANCO DO BRASIL AG-34815/C.C. 775844/COD. INDEBENTECADOR C/C/CNPJ DO PAGADOR

ATESTO QUE OS MATERIAIS
OU SERVIÇOS FORAM
RECEBIDOS/EXECUTADOS

Sandra Oliveira
Fiscal de Contratos

Sector: _____
Data: _____
Nome: _____
Assinatura: *Alta L. Braga*

RESERVADO AO FISCO

DACTE Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrônico		MODAL RODOVIÁRIO		MODELO 57	FL 1	SÉRIE 0	NUMERO 125/213650		
 ALFA TRANSPORTES EIRELI ROD BR060, SN FAZ SANTA RITA - QUADRA AREA LOTE AREA GOIANIA - GO - 74394840 Fone: 4935615100 CNPJ: 82110818002094 Inscrição Est.: 107002094 alfa.transportes@alfatransportes.com.br www.alfatransportes.com.br				DATA E HORA DE EMISSÃO 2022-02-11T19:53:48		NUMERO PROTOCOLO 352220006440586			
				INSC. SUFRAMA DO DESTINATÁRIO					
				Chave de acesso para consulta de autenticidade no site www.cte.fazenda.gov.br					
TIPO DO CT-e NORMAL	TIPO DO SERVIÇO NORMAL	TOMADOR SERV. REMETENTE	FORMA PGTO. A PRAZO						
CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO 6353 - SERVIÇO DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGAS				52220282110818002094570000002136501206320840					
ORIGEM DA PRESTAÇÃO 0125 - GOIANIA - GO				DESTINO DA PRESTAÇÃO 0020 - SAO JOSE DAS PALMEIRAS - PR				SETOR:	
REMETENTE: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MAT ELE EIRELI ENDEREÇO: R R5, 140 BAIRRO: SET OESTE MUNICÍPIO: GOIANIA - GO CEP: 74125070 CNPJ/CPF: 00226324000142 INSCRIÇÃO: 101367597				MERCADORIAS TRANSPORTADAS MERCADORIA Reatores par VALOR (R\$) 8.854,95 PESO (Kg) 297,0000 VOLUME (m3) 0,0290 QTDE. VOLUMES 24 EMBALAGEM DIVERSOS/O VEIC. COLETA 0-		COMPOSIÇÃO DO FRETE FRETE PESO 173,77 FRETE VALOR 26,56 SEC/CAT 93,40 T.ADM 3,50 GRIS 13,28 PEDAGIO 12,93 OUTROS 44,11			
DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS ENDEREÇO: R MARECHAL CASTELO BRANCO, 979 BAIRRO: CENTRO MUNICÍPIO: SAO JOSE DAS PALMEIRAS - PR CEP: 85898000 CNPJ/CPF: 77819605000133 INSCRIÇÃO: ISENT0				INFORMAÇÕES RELATIVAS AO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO 367,55 ALÍQUOTA ICMS (%) 12 VALOR ICMS (R\$) 44,11 % RED. CALC. ICMS ST. 0,00		TOTAL DOS SERVIÇOS 367,55 TOTAL A RECEBER 367,55			
EXPEDIDOR: ENDEREÇO: BAIRRO: MUNICÍPIO: CNPJ/CPF: INSCRIÇÃO:				SITUAÇÃO TRIBUTÁRIA 00 - TRIBUTADA		DOCUMENTOS ORIGINÁRIOS			
RECEBEDOR: ENDEREÇO: R MARECHAL CASTELO BRANCO, 979--CENTRO-8589800 BAIRRO: MUNICÍPIO: CNPJ/CPF: INSCRIÇÃO:				Tp.Doc CNPJ/CPF Emitente Serie Nro.Documento NF 00.226.324/0001-42 1 135.134					
TOMADOR DO SERVIÇO NOME: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MAT ELE EIRELI ENDEREÇO: R R5, 140 BAIRRO: SET OESTE MUNICÍPIO: GOIANIA - GO CEP: 74125070 CNPJ/CPF: 00226324000142 INSCRIÇÃO: 101367597									
OBSERVAÇÕES TARE Nº 100137 - Percentual estimado de tributos: 12,00% ICMS; 1,65% PIS; 7,6% COFINS. Total 21,25%R\$ 78,10									
RNTRE DA EMPRESA 00042902		LOTAÇÃO NAO		ESTE CONHECIMENTO DE TRANSPORTE ATENDE A LEGISLAÇÃO DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO EM VIGOR					
SEGURADORA ACE		APÓLICE 2754000961928		RESPONSÁVEL SEGURO Emitente CT-e					
O ARQUIVO XML DESTA CT-e ESTÁ DISPONÍVEL NO PORTAL DA ALFA TRANSPORTES: www.alfatransportes.com.br ACESSE O NOSSO SITE E FAÇA O DOWNLOAD DO ARQUIVO OU CADASTRE SEU E-MAIL PARA RECEBIMENTO AUTOMÁTICO									
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR CT-E									
Entrega: R MARECHAL CASTELO BRANCO, 979--CENTRO-85898000				SETOR:					

11/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:30:09
257702577 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PM SAO J PALMEIRAS -ICS
AGENCIA: 2577-1 CONTA: 13.893-2

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	11/03/2022
NR. DOCUMENTO	553.483.000.027.584
VALOR TOTAL	8.854,95

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE
AGENCIA: 3483-5 CONTA: 27.584-0
NR. DOCUMENTO 552.577.000.013.893

IDENTIFICADOR 1:	77.819.605/0001 33
------------------	--------------------

=====

NR.AUTENTICACAO	5.C64.A5E.221.A33.E67
-----------------	-----------------------